

## Två spetsbud i jakten på sju rätt



Det är en spelvänlig V75-omgång som Jägersro presenterar, där tvååringarnas Blå Band "Svensk Uppfödningslöpning" är russinnet i kakan. Två spetsbud är lösningen i jakten på sju rätt.

### V75-1 Svårfångad i spets

Frontrunnern **3 Always A Pleasure** kommer med en enkel spetsseger i bagaget efter ett kortare uppehåll och får bära favoritkepsen i den näst lägsta klassen. Han står perfekt inne på pengarna och har tagit sju av sina åtta fullträffar från ledningen!  
**2 Massine** pressade sig till ledningen i en tuff öppning vid spetssegern senast, och vi får se vad Stefan Persson har för taktiskt upplägg?  
Stall Flemming Jensen har siktat hit med **6 Game On Butcher**, som har visat att han har kapacitet för klassen.

### V75-2 Obesegrad i spets

Ett försök till Diamantstoet med femton ekipage. Stall Daniel Redén selar ut fem hästar i omgången.  
**2 Mi Amore Bros** har tagit fem segrar på årets tio starter, är obesegrad i ledningen efter fyra försök.  
**1 Bold Face** har bra spring i benen när hon håller sig till rätt gångart. Nu växlar man upp till andra barfota runt om, fungerade bra vid segern första gången.  
**10 Heartbeat Julie** är under fortsatt utveckling och räds inte ett offensivt upplägg i dödpositionen.

### V75-3 En duo sticker ut

"Meadow Prophets Minne" för den högsta klassen på menyn.  
**10 Kentucky River** inledde med en hejdlös startgalopp i första starten i ny regi senast. Bakspår på sin tidigare hemmabana känns som en fördel.  
**7 Four Guys Dream** tog en säker spurtseger på fina 1.09,9/1600a

på Charlottenlund efter fyra månaders frånvaro. Bjuder på tufft motstånd!  
**5 Digital Dominance** gör comeback på svensk mark efter en längre sejour i Frankrike. Svärbedömd.

### V75-4 Fast med sparat

Det är flera om budet när tvååringarna gör upp om 1,6 miljoner i segerpremie i "Svensk Uppfödningslöpning".  
De fyra uttagningstvinnarna  
**1 Matchmadeinheaven**,  
**2 Oriana Boko**,  
**3 Romulus Tooma**  
och **4 Monster Wine** räknas tidigt. Men loppet är öppet och här ligger en skräll på lut. Örjan Kihlström får chansen bakom **10 Valnes Phenix**, som satt fast med sparade krafter i uttagningen.

### V75-5 Taktiken är given

Även den lägsta klassen ser väldigt streckkrävande ut.  
**3 Quillerbee** kommer med två överlägsna spetssegrar i bagaget

och vi behöver inte fundera på taktiken.  
**10 That's So Spicy** har visat bra kapacitet vid debutårets fem segrar på nio starter. **6 The Lion** är en fin treåring,

### V75-6 Blixtrar till?

**2 Rossi Garline** har radat upp bra prestationer och är tidig. **5 Versace Face** blixtrar till med jämna mellanrum och är som oftast en outsider. **1 Natorp Bo** har lopp i kroppen.

### V75-7 Hela vägen Eddie!

Bronsdivisionen avrundar denna spelvänliga omgång, där vi också hittar omgångens bästa drag!  
**3 Eddie The Eagle** reparerade en

startgalopp på bästa vis senast, från ledningen blir han svår att brotta ner. **10 Dragons Bar** gör en spännande debut i Kolgjinis regi och ska, tillsammans med **11 Smile Silvio**, behandlas med respekt trots bakspår. Det är aviserat ett offensivt från "gul kusk" med **6 Christofer Jet**.

**BÄSTA DRAG 1:** 2 Mi Amore Bros (V75-2)

**BÄSTA DRAG 2:** 3 Eddie The Eagle (V75-7)

**PRISVÄRD SKRÄLL:** 10 Valnes Phenix (V75-4)